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Segreteria amministrativa [1]

Il Sistema Bibliotecario di Ateneo € dotato di una segreteria amministrativa essendo centro di responsabilita con
autonomia gestionale e amministrativa.

Responsabile unita di supporto amministrativo e gestionale:

Telefono Email
Annalisa Rovini [2] 050 2212165 annalisa.rovini@unipi.it [3]
Personale
Telefono Fax Email

Laura Chelossi [4] |050 2212934 |050 2212274 laura.chelossi@sba.unipi.it
[5]

Linda Lazzeri [6] |050 2212574 |050 2212274 Llazzeri@adm.unipi.it [7]

Brunella Paolini [8] Jos0 2212936 Jos0 2212274 brunella.paolini@unipi.it [9]

Bozzi Mariangela [10] 050 2212929 050 2212274 mariangela.bozzi@unipi.it
[11]

Cellai Gabriella [12] |050 2212935 |o5o 2212274 gabriella.cellai@unipi.it [13]
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